ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т 1 9 . 0 4 . 2 0 2 2 № 4 5 8 - П З С

г. Екатеринбург

О внесении изменения в план
проведения Законодательным
Собранием Свердловской области
контрольных мероприятий на
первое полугодие 2022 года,
утвержденный постановлением
Законодательного Собрания
Свердловской области от
21.12.2021 № 267-ПЗС

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в план проведения Законодательным Собранием

Свердловской области контрольных мероприятий на первое полугодие
2022 года, утвержденный постановлением Законодательного Собрания Сверд-
ловской области от 21.12.2021 № 267-ПЗС «О плане проведения Законода-
тельным Собранием Свердловской области контрольных мероприятий на пер-
вое полугодие 2022 года», дополнив его строкой 26 следующего содержания:

26. Об исполнении Закона Сверд- июнь Правительство комитет Законо-
ловской области «О торговой Свердловской об- дательного Соб-
деятельности на территории ласти, органы мест- рания по аграрной
Свердловской области» ного самоуправле- политике и зе-

ния муниципальных мельным отноше-
образований, распо- ниям
ложенных на терри-
тории Свердловской
области

Л.В.Бабушкина

343873 0 0 1

£7 для
1м документов

Председатель
Законодательного
Свердловской области

1 п-нкп